
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BALANDŽIO 27 D. SPRENDIMO

NR. TS-90 ,,DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. gruodžio __  d. Nr. TS

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos

žmonių palaikų laidojimo įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi ir 33 straipsnio 3 dalimi, Kapinių sąrašų

sudarymo reikalavimų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m.

lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo

įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“:

1. Pakeisti Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą, patvirtintą

Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-90 ,,Dėl Visagino

savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija

(pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-90

(Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. gruodžio __ d. sprendimo Nr. TS-___

redakcija)

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Kapinių 

pavadinimas 

(jeigu yra) ir 

kapinių vieta: 

gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas, 

seniūnijos (jeigu 

įsteigta) 

pavadinimas, 

adresas (jeigu 

yra) ar su 

kapinėmis 

besiribojančios 

gatvės (jeigu yra)

pavadinimas 

(jeigu nėra 

kapinių adreso)

Kapinių statusas

ir sprendimo dėl

kapinių statuso

suteikimo

priėmimo

subjektas, data ir

numeris

Kapinių 

plotas, 

hektarais

Žyma apie kapinių

žemės sklypo

registraciją

Nekilnojamojo

turto registre

(įregistruotas/neįre

gistruotas). Jeigu

įregistruotas, –

registracijos data

ir unikalus

numeris

Žyma apie 

kapinių 

registraciją 

Kultūros 

vertybių registre 

(registruotos/ner

egistruotos). 

Jeigu 

registruotos, – 

unikalus kodas

Kapinių 

prižiūrėtojo 

vardas, pavardė, 

telefono numeris 

(jeigu 

prižiūrėtojas – 

fizinis asmuo) 

arba 

pavadinimas, 

buveinė, 

darbuotojų, į 

kuriuos galima 

kreiptis 

informacijos, 

vardai, pavardės 

ir telefono 

numeriai (jeigu 

prižiūrėtojas – 

juridinis asmuo 

ar kita 

organizacija)

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino sav.

Ažukalviškės

k.

Visagino kel. 1

Veikiančios,

Visagino

savivaldybės

taryba,

2016-04-27

sprendimas

Nr. TS-90 (su

pakeitimais)

7,8901 Įregistruotas, 

2011-03-28

4400-2153-1500

Neregistruotos Visagino

savivaldybės

administracija,

Parko g. 14,

Visaginas

(Taikos pr. 5)

Aleksandr

Tichonov

8 612 42 884

2. Visagino sav.

Magūnų k.

Laimės g. 23

Veikiančios,

Visagino

savivaldybės

taryba,

2016-04-27     

sprendimas

Nr. TS-90 (su

pakeitimais)

0,1851 Įregistruotas,

2012-07-23

4400-2405-5221

Neregistruotos Visagino

savivaldybės

administracija,

Parko g. 14,

Visaginas

(Taikos pr. 5,

Visaginas)

Valdemar

Jurkin

8 617 13533

3. Visaginas

Dūkšto kel. 62

Veikiančios,

Visagino

savivaldybės

taryba,

2016-04-27

sprendimas

17,5127 Įregistruotas,

2019-02-05

4400-4102-5676

Neregistruotos Visagino

savivaldybės

administracija,

Parko g. 14,

Visaginas

(Taikos pr. 5)



Nr. TS-90 (su

pakeitimais)

Aleksandr

Tichonov

8 612 42 884

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d.

sprendimo Nr. TS-90 ,,Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje

esančių kapinių sąrašo patvirtinimo" pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. TS-241

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 08:55

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-28 08:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-12-04 TS-90 patvirtintas kapiniu sarasas nauja redakcija

(1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-10 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




